Passion for woodworking.
Bladzijde: 1
FLEXIBELE AFZUIGSLANG GRIJS Ø40-150MM - PER METER
€6,00 - €104,61 (excl. BTW)
Antistatische, flexibele afzuigslang in grijs met beschikbare diameters tussen 40-250mm. Prijs wordt
weergegeven per meter, inclusief snijkosten.
Artikelnummer: Nvt
VARIATIES
Passion for woodworking.
Bladzijde: 2
Beeld Artikelnummer Omschrijving Diameter Prijs
1FLEX040 40mm €6,00 (excl. BTW)
1FLEX050 50mm €9,00 (excl. BTW)
1FLEX055 55mm €9,36 (excl. BTW)
1FLEX060 60mm €8,64 (excl. BTW)
1FLEX080 80mm €11,34 (excl. BTW)
Passion for woodworking.
Bladzijde: 3
Beeld Artikelnummer Omschrijving Diameter Prijs
1FLEX100 102mm €15,66 (excl. BTW)
1FLEX120 120mm €18,99 (excl. BTW)
1FLEX125 127mm €23,49 (excl. BTW)
1FLEX150 150mm €30,06 (excl. BTW)
1FLEX180 180mm €35,25 (excl. BTW)
Passion for woodworking.
Bladzijde: 4
Beeld Artikelnummer Omschrijving Diameter Prijs
1FLEX200 200mm €42,06 (excl. BTW)
1FLEX250 250mm €104,61 (excl. BTW)
Antistatische, flexibele afzuigslang in grijs met beschikbare diameters tussen 40-150mm. Prijs wordt
weergegeven per meter, inclusief snijkosten.
PRODUCTINFORMATIE
Voor afzuigingen
Meerdere diameters beschikbaar
Per meter
BESCHRIJVING
Antistatische, flexibele afzuigslang in grijs met beschikbare diameters tussen 40-150mm. Prijs wordt
weergegeven per meter, inclusief snijkosten.
Geen video beschikbaar voor dit product!
Passion for woodworking.
Bladzijde: 5
DOWNLOADS
Geen downloads beschikbaar.
BIJKOMENDE INFORMATIE
Gewicht 1 kg
Dimensies 1500 cm
Diameter
40mm, 50mm, 55mm, 60mm, 80mm, 102mm, 120mm, 127mm,
150mm, 180mm, 200mm, 250mm